
 UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

BANDO DI GARA – PROCEDURA APERTA 

INDETTA CON DISPOSIZIONE DEL  

DIRETTORE GENERALE N. 3894 DEL 27/12/2012         

I.1) Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, P.le Aldo Moro 5 - 00185 

Roma - tel. 06/49910912 - fax 06/49910139 Italia - e-mail gare.appalti 

@uniroma1.it – documentazione di gara disponibile sul sito web dell’Università, 

alla pagina www.uniroma1.it/ateneo/bandi-di-gara e presso Uffici 

Amministrazione, come da disciplinare.  Offerte da inviare a Università “La 

Sapienza”, presso Settore Protocollo informatico, archivio, gestione 

documentale e smistamento per Sett. Gare lavori, servizi e forniture - Area 

Patrimonio e Servizi Economali, P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma. I.2) 

Organismo di Diritto Pubblico. I.3) Istruzione. I.4) NO. II.1.1) Servizi di 

copertura assicurativa. II.1.2) Servizi cat. 6 a). Comune di Roma. II.1.3) Appalto 

pubblico. II.1.6) CPV: 66510000 – 8. II.1.7) NO. II.1.8) SI. Uno o più lotti. 

II.2.1) € 1.950.000,00 oneri per la sicurezza pari a zero. II.3) 36 mesi. III.1.2)  

Fondi del Bilancio Universitario. III.2)  Vedi disciplinare. III.3.1) SI. III.3.2)  

NO. IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Prezzo più basso. IV.2.2) NO. IV.3.2) NO. IV.3.4) 

entro e non oltre ore 12,00 del 13/02/2013. IV.3.6) It. IV.3.7.) 180 giorni. 

IV.3.8) 14/02/2013 ore 10,00, presso sala Palazzo Rettorato. VI.2) NO. VI.3) 

RUP Stefania Santini. VI.4.1) Tar Lazio. VI.4.2) 30 giorni. VI.4.3) Stazione 

Appaltante. VI.5) Invio all’U.P.U.U.E. il  03/01/2013. 

ALLEGATI B 

INFORMAZIONI SUI LOTTI 

Lotto 1 – CIG 4782648DF8. 1) Responsabilità Civile Terzi e Prestatori d’Opera. 

2) CPV: 66516400-4. 3) Importo complessivo: € 600.000,00. 

Lotto 2 – CIG 478269873D. 1) Infortuni. 2) CPV: 66512100-3. 3) Importo 

complessivo: € 750.000,00. 



Lotto 3 – CIG 4782920E6E. 1) Sub A Incendio / Sub B Furto. 2) CPV: 

66515100-4. 3) Importo complessivo: € 600.000,00. 

 

IL DIRIGENTE 

Dr. Andrea BONOMOLO 


